Caractéristiques

Référence

195284
195285
195286

Consulter la fiche produit

RAPE RONDE MANCHE BI-MATIERE

longueur (mm)

200
200
250

26/12/2025

MOB

Acier moins chargé en carbone (0,45 %) pour un travail efficace sur les matériaux
tendresdureté de 53 HRCmanche bi-matiére : polypropyléne (résistance et relief permettant
de travailler avec précision) etélastomere (souple et confortable - limite la transpiration et
I'échauffement de la main).

piglre Prix HT

grosse -
moyenne -
grosse -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rape-ronde-manche-bi-matiere-p138492
http://www.tcpdf.org

