

RAPE RONDE MANCHE BI-MATIERE

MOB

 Acier moins chargé en carbone (0,45 %) pour un travail efficace sur les matériaux tendres/dureté de 53 HRC manche bi-matière : polypropylène (résistance et relief permettant de travailler avec précision) et élastomère (souple et confortable - limite la transpiration et l'échauffement de la main).

Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	piqûre	Prix HT
195284	200	grosse	-
195285	200	moyenne	-
195286	250	grosse	-